1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2016

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social
Nosso Rumo, torna público o gabarito definitivo da Prova Objetiva do Processo Seletivo - Edital nº 04/2016.

São Carlos, 25 de agosto de 2016.

Helena M. C. Carmo Antunes
Secretária Municipal de

 Administração e Gestão de Pessoal

CPA 1101 - Agente de
Combate às Endemias

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C A E A A D B D C B C B E C A

CPA 1101 - Agente de
Combate às Endemias

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A E C B C C B B E A A E